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CINTAS TRANSPORTADORAS TIPO DE TEJIDOS UTILIZADOS 

al
baT

Urdimbre/trama - Nylon Nylon Urdimbre/trama - Poliester Nylon Carga de trabajo - Kg/cm/tela

12.5 125 12.5
20 200 20
25 250 25
30 300 30
35 350 35
40

Todos los tejidos tienen coeficiente de seguridad 10

400 40

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE TEJIDOS

Número de telas
Number of plies

Ny - Ny

2 12.5

3 12.5

4 12.5

2 20

3 20

4 20

3 25

4 25

EP

250/2

400/3

500/4

400/2

630/3

800/4

750/3

1000/4
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